
Z á p i s   
 

z jednání Zastupitelstva obce Dobšice č. 4/2022 

konaného dne 27. června 2022 od 18.00 hod. 

v zasedací místnosti Obecního úřadu v Dobšicích 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Jednání Zastupitelstva obce Dobšice bylo zahájeno v 18.00 hod. a starosta obce přivítal přítomné 

členy ZO a úředníky OÚ. 
 

Technický bod 

Řídící jednání konstatoval, že informace o jednání ZO byla zveřejněna na úřední desce 

Obecního úřadu v Dobšicích i na internetové úřední desce obce a to od 17. 6. 2022 do  

27. 6. 2022 včetně. 

Dále konstatoval přítomnost 13 členů ZO (omluveni: František Lán, Mgr. Přemysl Juhaňák) a 

usnášeníschopnost jednání ZO (presenční listina – viz příloha č. 1).  

Zapisovatelkou jednání byla určena paní Ing. Eva Komárková 
 

Řídící jednání vyzval členy ZO k přednesení návrhů na ověřovatele zápisu. Navrženi byli MUDr. 

Libor Vykoupil a Zdeněk Veselý. 
 

Usnesení č. 1: ZO schvaluje za ověřovatele zápisu z jednání ZO č. 4/2022 MUDr. Libora 

Vykoupila a Zdeňka Veselého. 

Hlasování č. 1: 11 pro    0 proti  2 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  
 

Řídící jednání dále konstatoval, že zápis z jednání ZO č. 3/2022 ze dne 16. 5. 2022 byl ověřen a 

nebylo proti němu vzneseno žádných písemných připomínek. Ústní připomínky rovněž nebyly 

na jednání ZO předneseny. 
 

Řídící jednání seznámil členy ZO s návrhem programu jednání ZO č. 4/2022.  

Usnesení č. 2: ZO schvaluje program jednání ZO č. 4/2022 následovně: 

1. Kontrola plnění usnesení 

2. Informace z jednání Rady obce Dobšice 

3. Ekonomické záležitosti  

4. Stavební a pozemkové záležitosti 

 5. Školské záležitosti 

 6. Smlouvy a dohody 

 7. Odpadové hospodářství  

 8. Různé 

Hlasování č. 2 :  13 pro 0 proti      0 zdržel se 

Návrh programu byl schválen. 
 

 

1. Kontrola plnění usnesení a úkolů – viz příloha č. 2 

Členové ZO měli k dispozici zápis z jednání kontrolního výboru ZO č. 4/2022 ze dne 24. 6. 

2022, který byl předložen přímo na jednání ZO.  

Návrh usnesení č. 3: ZO bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ZO č. 4/2022 ze dne 

24. 6. 2022 o plnění úkolů z jednání RO č. 3/2022 ze dne 4. 5. 2022, 

mimořádného jednání RO dne 1. 6. 2022 a jednání ZO č. 3/2022 dne 16. 5. 

2022 

Hlasování č. 3: 13 pro 0 proti 0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 



 

2. Informace o činnosti Rady obce Dobšice – viz příloha č. 3 

Členové ZO měli k dispozici zápis z  mimořádného jednání RO dne 1. 6. 2022. 

Návrh usnesení č. 4: ZO bere na vědomí zápis z mimořádného jednání RO dne 1. 6. 2022 

Hlasování č. 4: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  

 

 

3. Ekonomické záležitosti 
3.1. Závěrečný účet hospodaření Obce Dobšice za rok 2021 – viz příloha č. 4  

Návrh usnesení č. 5: ZO Dobšice projednalo návrh Závěrečného účtu obce Dobšice za r. 2021 a 

v souladu s ust. § 17 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje celoroční hospodaření bez výhrad. 

Hlasování č. 5: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.     

 

3.2. Účetní závěrka Obce Dobšice k 31. 12. 2021 – viz příloha č. 5 

Návrh usnesení č. 6: ZO Dobšice schvaluje kompletní účetní závěrku obce Dobšice za rok 2021. 

Dle ustanovení § 29, odst. 1, vyhl. 220/2013 Sb. o požadavcích na 

schvalování účetní závěrek se schválením účetní závěrky rozumí také 

schválení výsledku hospodaření účetní jednotky. 

Hlasování č. 6: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.     

 

3.3. Rozpočtové opatření č. 3/2022 – viz příloha č. 6 

Návrh rozpočtového opatření byl z důvodu aktuálnosti předložen přímo na jednání ZO.  

Vysvětlení jeho obsahu podala účetní obce paní Pešťálová. 

Návrh usnesení č. 7: ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2022 obce Dobšice 

 ZO schvaluje rozpuštění nedobytné pohledávky u Union Banky ve výši 

2.562.300,- Kč do nákladů. 

Hlasování č. 7: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  

 

3.4. Výroční zpráva Sokol Dobšice, z.s. za rok 2021 – viz příloha č. 7 

Návrh usnesení č. 8: ZO bere na vědomí výroční zprávu SOKOL Dobšice, z.s. za rok 2021 

Hlasování č. 8: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  

 

3.5. Žádost o jednorázový finanční příspěvek – viz příloha č. 8 

Žadatel – SOKOL Dobšice, z.s., Dobšice. Aktuální výnos v VHA, videoloterií a videoterminálů 

k 31. 5. 2022 činí 151.776,64 Kč. 

Návrh usnesení č. 9: ZO schvaluje poskytnutí finančního daru SOKOLu Dobšice ve výši 

151.776,64 Kč a pověřuje starostu potvrzením příslušné darovací smlouvy.  

Hlasování č. 9: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.     

 

 

 

 

 



 

3.6. Valná hromada DSO Vodovody a kanalizace Znojemsko – viz příloha č. 9 

Jednání VH se konalo 21. 6. 2022. 

Návrh usnesení č. 10: ZO bere na vědomí informace z jednání valné hromady DSO Vodovody a 

kanalizace obcí Znojemsko dne 21. 6. 2022.  

ZO bere na vědomí porovnání kalkulace vodného a stočného za rok 2021 a 

dosažené skutečnosti v roce 2021. 

Hlasování č. 10: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.     

 

 

4. Stavební a pozemkové záležitosti    
4.1. Návrh na pořízení změny územního plánu – viz příloha č. 10 

Žadatelé - Libor Odehnal a spol., Dobšice, návrh na převod z ploch zahrádek C (povolená 

výměra chaty 25 m2) na plochy zahrádek C2.  

Návrh usnesení č. 11: ZO bere na vědomí návrh na pořízení změny územního plánu obce 

Dobšice.  

Hlasování č. 11: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.     

 

4.2. Převod pozemku p.č. 1088/35 zahrada o výměře 29 m2 – viz příloha č. 11  

Návrh usnesení č. 12: ZO schvaluje nabídku na bezúplatný převod pozemku p.č. 1088/35 

zahrada o výměře 29 m2 v k.ú. Dobšice u Znojma z majetku Města Znojma 

do majetku Obce Dobšice. 

Hlasování č. 12: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.     

 

4.3. Žádost o prodej části pozemku GP 5233 a 5241/1 – viz příloha č. 12 

Žadatelka – …………………, Písek 

Návrh usnesení č. 13: ZO schvaluje záměr prodeje části pozemku GP 5233 a 5241/1 o celkové 

výměře cca 85 m2. 

Hlasování č. 13: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  

 

4.4. Změna č. 2 územního plánu obce Dobšice – viz příloha č. 13 

Nabídky pro zadání VZMR na zpracovatele změny č. 2 územního plánu Obce Dobšice předložili 

v určeném termínu do 17. 6. 2022 Urbanistické středisko Brno, spol. s r.o., Ing. arch. Jaroslav 

Poláček a Ing. arch. Josef Kolman. 

Návrh usnesení č. 14: ZO bere na vědomí protokol o posouzení a vyhodnocení nabídek VZMR  

„Změna  č. 2 územního plánu obce Dobšice“  

ZO schvaluje Smlouvu o dílo uzavřenou mezi Obcí Dobšice a vybraným 

dodavatelem Ing. arch. Josefem Kolmanem. (s cenou 410.000 Kč, není 

plátce DPH).  

Hlasování č. 14:  11 pro       0 proti    2 zdržel se (Ing. Arch. Kolman, Ing. Arch. Kolmanová) 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

 

 

 

 



 

 

4.5. VZMR - „K Hájku – oprava místní komunikace“ – viz příloha č. 14 

K podání nabídek byly vyzvány čtyři firmy, předloženy byly ve stanoveném termínu do 24. 6. 

2022 dvě nabídky. 

Návrh usnesení č. 15: ZO bere na vědomí protokol o posouzení a vyhodnocení nabídek VZMR 

stavby „ K Hájku – oprava místní komunikace“. 

ZO schvaluje Smlouvu o dílo uzavíranou mezi Obcí Dobšice a vybraným 

dodavatelem COLAS CZ, a.s. (s cenou 654.506 Kč vč. DPH)   

Hlasování č. 15: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.     

 

4.6. VZMR – „Lahoferova – oprava komunikace vč. parkovacích stání“ – viz příloha č. 15 

K podání nabídek bylo vyzváno šest firem, předloženy byly ve stanoveném termínu do 24. 6. 

2022 tři nabídky. 

Návrh usnesení č. 16: ZO bere na vědomí protokol o posouzení a vyhodnocení nabídek VZMR 

stavby „ Lahoferova – oprava komunikace vč. parkovacích stání“. 

ZO schvaluje Smlouvu o dílo uzavíranou mezi Obcí Dobšice a vybraným 

dodavatelem STRABAG, a.s. (s cenou 2.792.870,00 Kč vč. DPH)   

Hlasování č. 16: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.     

 

4.7. VZMR – „Luční – oprava povrchu komunikace“ – viz příloha č. 16 

K podání nabídek byly vyzvány čtyři firmy, předloženy byly ve stanoveném termínu do 24. 6. 

2022 dvě nabídky. 

Návrh usnesení č. 17: ZO bere na vědomí protokol o posouzení a vyhodnocení nabídek VZMR 

stavby „ Luční – oprava povrchu komunikace“. 

ZO schvaluje Smlouvu o dílo uzavíranou mezi Obcí Dobšice a vybraným 

dodavatelem COLAS CZ, a.s. (s cenou 640.329,10 Kč vč. DPH)   

Hlasování č. 17: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.   

 

4.8. VZMR – „Dyjská, Luční, Sadová – vybudování nového veřejného osvětlení“  

– viz příloha č. 17 

K podání nabídek byly vyzvány tři firmy, předloženy byly ve stanoveném termínu do 24. 6. 2022 

dvě nabídky. 

Návrh usnesení č. 18: ZO bere na vědomí protokol o posouzení a vyhodnocení nabídek VZMR 

stavby „ Dyjská, Luční, Sadová – vybudování nového veřejného 

osvětlení“. 

ZO schvaluje Smlouvu o dílo uzavíranou mezi Obcí Dobšice a vybraným 

dodavatelem Elektromontáže Švéda, s.r.o. (s cenou 2.849.882,73 Kč vč. 

DPH)   

Hlasování č. 18: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.     

 

 

 

 

 

 



4.9. VZMR – „V Zahradách 299,300 – oprava povrchu místní komunikace vč. parkovacích 

stání“ – viz příloha č. 18 

K podání nabídek byly vyzvány čtyři firmy, předloženy byly ve stanoveném termínu do 24. 6. 

2022 dvě nabídky. 

Návrh usnesení č. 19: ZO bere na vědomí protokol o posouzení a vyhodnocení nabídek VZMR 

stavby „ V Zahradách 299, 300 – oprava povrchu místní komunikace vč. 

parkovacích stání“. 

ZO pověřuje starostu k objednání díla s vybraným dodavatelem COLAS 

CZ, a.s. (s cenou 604.343,21 Kč vč. DPH)   

Hlasování č. 19: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.    

 

4.10. VZMR – „Dolní - Leska – oprava propojovací uličky“ – viz příloha č. 19 

K podání nabídek byly vyzvány čtyři firmy, předloženy byly ve stanoveném termínu do 24. 6. 

2022 dvě nabídky. 

Návrh usnesení č. 20: ZO bere na vědomí protokol o posouzení a vyhodnocení nabídek VZMR 

stavby „ Dolní - Leska – oprava propojovací uličky“. 

ZO pověřuje starostu k objednání díla s vybraným dodavatelem BoBaStav, 

s.r.o. (s cenou 405.697,27 Kč vč. DPH)   

Hlasování č. 20: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.   

 

4.11. VZMR – „Na Kopečku – oprava zpevněných ploch před garážemi vč. odvodnění“ – 

viz příloha č. 20 

K podání nabídek bylo vyzváno šest firem, ve stanoveném termínu do 24. 6. 2022 nebyla 

předložena žádná nabídka. 

Návrh usnesení č. 21: ZO bere na vědomí protokol o posouzení a vyhodnocení nabídek VZMR 

stavby „ Na Kopečku – oprava zpevněných ploch před garážemi vč. 

odvodnění“. 

ZO ukládá vyhlášení nového otevřeného výběrového řízení nejpozději do 

konce srpna 2022. 

Hlasování č. 21: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.     

 

4.12. Rekonstrukce kotelny Na Kopečku 315 + 324 – viz příloha č. 21 

Návrh usnesení č. 22: ZO bere na vědomí protokol o posouzení a hodnocení nabídek veřejné 

zakázky „Rekonstrukce plynové kotelny Na Kopečku 315 + 324, Dobšice“ 

ZO schvaluje Smlouvu o dílo uzavíranou mezi Obcí Dobšice a vybraným 

dodavatelem ERDING, a.s., Brno (s cenou 4.471.042,47 Kč vč. DPH)  

Hlasování č. 22:  13 pro       0 proti    0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

4.13. Brněnská 52 – přístavba k Základní škole  

Vyhlášení dotačního titulu IROP 2021-2027 se předpokládá v 07/-08/2022.  

Nabídky pro výkon zadavatelských činností na veřejnou zakázku stavby „Přístavba základní 

školy v Dobšicích“. K podání nabídek byli osloveny tři společností – RTS, a.s. Brno, Dobrá 

zakázka, s.r.o. Moravská Ostrava a RPA, a.s. Brno.  

Návrh usnesení č. 23: ZO schvaluje  podání žádosti o podporu z Integrovaného 

regionálního operačního  programu 2021 - 2027 (IROP) na projekt 

Přístavba Základní školy Dobšice, spadajícího  do Priority 4.  Zlepšení 

kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb, vzdělávací 



infrastruktury a rozvoj kulturního dědictví, Specifického  cíle 4.1. 

Zlepšování rovného přístupu k inkluzivním a kvalitním službám v oblasti 

vzdělávání, odborné přípravy a celoživotního učení pomocí rozvoje 

přístupné infrastruktury, mimo jiné posilováním odolnosti pro distanční a 

online vzdělávání a odbornou přípravu. 

Hlasování č. 23: 13 pro  0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  

 

 

5. Školské záležitosti 
5. 1. Konkurz na místo ředitele/ředitelky p.o. Základní škola a Mateřská škola Dobšice  

Návrh usnesení č. 24: ZO schvaluje v případě nepodání nabídky na místo ředitele/ředitelky ZŠ a 

MŠ Dobšice do 30.6.2022, prodloužení konkurzu do 15.9.2022. 

Hlasování č. 24: 13 pro 0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.     

 

5.2. Výsledovka hospodaření p.o. Základní škola a Mateřská škola Dobšice za I. Q. 2022 – 

viz příloha č. 22 

Návrh usnesení č. 25: ZO bere na vědomí výsledovku hospodaření p.o. Základní škola a 

Mateřská škola Dobšice za období I. Q. 2022 (rozvaha, výkaz zisku a 

ztráty, přílohy)  

RO schválila návrh na rozdělení výsledku hospodaření p.o. Základní škola 

a Mateřská škola Dobšice za rok 2021ve výši 168.194,31 do rezervního 

fondu p.o.  

Hlasování č. 25: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.   

 

 

6. Smlouvy a dohody  
6.1. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001040022029/001-PKEL  

- viz příloha č. 23 

Návrh usnesení č. 26: ZO schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 

ZN-001040022029/001-PKEL uzavíranou mezi Obcí Dobšice a EG.D., 

a.s. ve věci stavby „Dobšice u koupaliště, obnova VNN“ 

Hlasování č. 26: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.     

 

6.2. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030073231/001-

ZMES – viz příloha č. 24 

Návrh usnesení č. 27: ZO schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 

ZN-001030073231/001-ZMES uzavíranou mezi Obcí Dobšice a EG.D., 

a.s.ve věci stavby „Dobšice, Leska, Bernátová, přípojka k DSNN“ 

Hlasování č. 27: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.     

 

 

 

 

 

 



6.3. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030075044/001-

ZMES – viz příloha č. 25 

Návrh smlouvy předložen k projednání přímo na jednání ZO z důvodu doručení 27. 6. 2022 

Návrh usnesení č. 28: ZO schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 

ZN-001030075044/001-ZMES uzavíranou mezi Obcí Dobšice a EG.D., 

a.s.ve věci stavby „Dobšice, K/591/1, Obšusta, přípojka k DSNN“ 

Hlasování č. 28: 13 pro 0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.     

 

6.4. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330059107/001-GPM – viz příloha č. 26 

Návrh usnesení č. 29: ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-

014330059107/001-GPM uzavíranou mezi Obcí Dobšice a EG.D, a.s. ve 

věci stavby „Dobšice, K/845/2, Veselý, přípojka NN“ 

Hlasování č. 29: 13 pro 0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.     

  

6.5. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330066551/001-GPM – viz příloha č. 27 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene byla uzavřena dne 30. 3. 2021.  

Návrh usnesení č. 30: ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-

014330066551/001-GPM uzavíranou mezi Obcí Dobšice a EG.D, a.s. ve 

věci stavby „Dobšice, Nevoral, K/164/161, přípojka NN“ 

Hlasování č. 30: 13 pro 0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.    

  

6.6. Nájemní smlouva a smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti – viz příloha č. 28 

Návrh usnesení č. 31: ZO schvaluje Nájemní smlouvu a smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti uzavíranou mezi Obcí Dobšice (nájemce) a Povodím Moravy, 

s.p. (pronajímatel) ve věci stavby „Komunikace a parkovací stání ul. 

Lahoferova“ 

Hlasování č. 31: 13 pro 0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.     

 

6.7. Smlouva o zřízení služebnosti (Obec Dobšice x Povodí Moravy, s.p.) – viz příloha č. 29 

Návrh smlouvy předložen z důvodu aktuálnosti přímo na jednání ZO.  

Návrh usnesení č. 32: ZO schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti uzavíranou mezi Obcí 

Dobšice (oprávněný) a Povodím Moravy, s.p. (povinný) ve věci stavby 

„Přeložka VO,  ul. Brněnská, Dobšice“ (součást stavby „Oprava silnice 

I/53 – průtah Dobšice“) 

Hlasování č. 32: 13 pro 0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.     

 

6.8. Smlouva o zřízení služebnosti (Obec Dobšice x Povodí Moravy, s.p.) – viz příloha č. 30 

Návrh smlouvy předložen z důvodu aktuálnosti přímo na jednání ZO.  

Návrh usnesení č. 33: ZO schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti uzavíranou mezi Obcí 

Dobšice  (oprávněný) a Povodím Moravy, s.p. (povinný) ve věci stavby 

„Přeložka kanalizace ul. Brněnská, Dobšice“ (součást stavby „Oprava 

silnice I/53 – průtah Dobšice“) 

Hlasování č. 33: 13 pro 0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.   

 

 



6.9. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje – viz příloha č. 31 

Návrh usnesení č. 34: ZO schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského 

kraje z dotačního titulu Podpora výstavby domů s byty zvláštního určení 

pro roky 2022 – 2023 (částka 500.000 Kč na akci „Projektová 

dokumentace stavby Dům s podporovanými byty Dobšice“) 

Hlasování č. 34: 13 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.     

 

6.10. Smlouva o zajištění žádosti o dotaci (Obec Dobšice x RPA) – viz příloha č. 32 

Týká se přístavby ZŠ, předpoklad vyhlášení dotace IROP 2021-2027 v 07/-08/2022  

Návrh usnesení č. 35: ZO schvaluje Příkazní smlouvu č. SML-Z-M-21-783 o zajištění 

zpracování podkladů k žádosti o dotaci na projekt „Přístavba základní 

školy v Dobšicích“ uzavíranou mezi Obcí Dobšice a RPA Dotace, s.r.o.., 

Brno  

Hlasování č. 35: 13 pro 0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.     

 

6.11. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  (Obec Dobšice x Bobastav, s.r.o.) – viz příloha č. 33 

Dodatek upravuje termín dokončení díla „parkoviště u BD V Zahradách 245,246“. 

Návrh usnesení č. 36: ZO schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřenou mezi obcí 

Dobšice a Bobastav, s.r.o..  

Hlasování č. 36: 13 pro 0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.     

 

 

7. Odpadové hospodářství 
7.1. Třídění odpadů v obci Dobšice za rok 2021 – viz příloha č. 34 

Návrh usnesení č. 37: ZO bere na vědomí informaci o třídění odpadů v obci Dobšice za rok 2021 

vč. přiznané odměny EKOKOMu.  

Hlasování č. 37: 13 pro 0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.     

 

7.2. Třídění odpadů v obci Dobšice za období od 1. 1. 2022 do 31. 3. 2022 – viz příloha č. 35 

Návrh usnesení č. 38: ZO bere na vědomí informaci o třídění odpadů v obci Dobšice za období 

od 1. 1. 2022 do 31. 3. 2022 vč. přiznané odměny EKOKOMu.  

Hlasování č. 38: 13 pro 0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.     

 

 

8. Různé: 
8. 1. Komunální a doplňující senátní volby 2022  
Termín komunálních voleb stanoven na 23. a 24. září 2022. Počet voličů v Dobšicích přibližně 

1800 osob. 

Návrh usnesení č. 39: ZO bere na vědomí harmonogram komunálních voleb ve dnech 23. a 24. 

září 2022 (podání kandidátních listin 66 dnů před termínem voleb, tj. do 

19. 7. 2022). 

ZO stanovilo počet členů Zastupitelstva obce Dobšice na období 2022 – 

2026 na 15 osob.    

Hlasování č. 39:  13 pro       0 proti    0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 



8. 2. Připomínkové akce k bitvě u Znojma 1809 + Dobývání dobšických sklípků  

– viz příloha č. 36 

Původně bylo konání připomínkové akce k bitvě u Znojma 1809 odvoláno, po zajištění 

financování z prostředků JMK se akce budou konat.   

Návrh usnesení č. 41: ZO bere na vědomí informace o přípravě a organizaci připomínkových 

akcí k bitvě u Znojma r. 1809 a vinařské akci „Dobývání dobšických 

sklípků“ ve dne 8. – 10. 7. 2022    

Hlasování č. 40:  13 pro       0 proti    0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

8. 3. Ukončení projektu VINOBUS  

Projekt zahájen pro šesti lety, v r. 2022 končí. VOC Znojmo, z.s. děkuje za spolupráci a finanční 

dary obcím Dobšice, Chvalovice, Havraníky, Tasovice, Šatov, Vrbovec a N. Šaldorf-

Sedlešovice. Finanční dar obce Dobšice pro rok 2022 bude vrácen.  

Návrh usnesení č. 41: ZO bere na vědomí ukončení projektu VINOBUS provozovaný VOC, z.s. 

Znojmo. 

Hlasování č. 41: 13 pro 0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.     

 

 

 

 

Informace o plánovaných společenských akcích:  

pátek 8. července 2022 - pietní akt  

8. – 10. července 2022 – připomínkové akce k 213. výročí bitvy u Znojma 1809 

sobota 9. července 2022 – Dobývání dobšických sklípků  

příobecní tábor ve dnech 11. – 22. července 2022 

25. 7. - ?   - Ohana Horor cirkus 

Pátek 5. srpna 2022 – koncert METALINDA a spol.  

Sobota 13. srpna 2022 – spanilá vyjížďka mopedů  

Čtvrtek 1. září 2022 – koncert Jaksepatří, PPD a KyBaBu (dvůr sokolovny) 

 

 

Jednání ukončeno v 20:15 hod. 

 

 

V Dobšicích dne 28.6.2022 

 

 

 

Zápis ověřil: ……………………………………… 

 

 

 

 

 

 

………………......................................                          ….….............................................. 

                      místostarosta                                                                 starosta  


